АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2014  № 458-адм

	О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска    от       25.10.2011      № 2067-адм «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной  поддержки жителям города Смоленска, имеющим тяжёлые заболевания, в виде компенсации расходов на оплату жизненно необходимых лекарственных препаратов»

           Руководствуясь Уставом города Смоленска,

 Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в Порядок предоставления дополнительной меры социальной  поддержки жителям города Смоленска, имеющим тяжёлые заболевания, в виде компенсации расходов на оплату жизненно необходимых лекарственных препаратов, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 25.10.2011 № 2067-адм «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной  поддержки жителям города Смоленска, имеющим тяжёлые заболевания, в виде компенсации расходов на оплату жизненно необходимых лекарственных препаратов», изменение, исключив из пункта 3 слова «(раздел 10, подраздел 03, целевая статья 505.64.01, вид расходов 005)».
          2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

         3. Комитету по  информационной политике Администрации  города  Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
                                                                2
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев